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LO-distriktet i Skåne delar uppfattningen om att regionen 

behöver växa eftersom detta leder till fler arbetstillfällen. Vi delar 

också uppfattningen om att det behövs satsas på utbildning, 

men vi anser att det inte räcker med YH-utbildningar och IT, det 

behövs även satsas på yrkesutbildningar inom flera områden som 

t.ex. industri, bygg och inom servicesektorn. Behovet av 

kommunal service och utbyggd infrastruktur kommer att öka och 

därmed också behovet av bostäder, verksamhetslokaler och 

arbetstillfällen inom ett flertal branscher. 

 

 

Vi ser hur antalet oseriösa företag har ökat och i dess spår även 

arbetslivskriminalitet. 

Om vi inte samtidigt satsar på arbetstagare med lägre eller ingen 

utbildning så kommer de ekonomiska klyftorna att öka. Därför är 

det viktigt att se till att både befintliga och nyetablerade företag 

följer de arbetsmarknadslagar och kollektivavtal som gäller på 

den svenska arbetsmarknaden. Detta för att kunna garantera 

välstånd och goda arbetsvillkor. Vi ser att vissa branscher är 

extra utsatta och därför behövs åtgärder för att komma till rätta 

med dem då det ligger i allas intresse att ha en välmående och 

seriös arbetsmarknad.  

 

 

Som bekant är Skånes arbetsmarknad ojämnt fördelad mellan de 

östra och de västra delarna och om man då satsar stora resurser 

på att expandera i öresundsregionen är risken stor att de östra 

delarna glöms bort. Det är därför viktigt att man samtidigt 

satsar på en ökning av infrastrukturen i öst-västlig riktning så att 

man ger pendlingsmöjligheter för potentiella arbetstagare att 

kunna ta sig till sina arbetsplatser inom rimlig tid. 

  

 

LO-Skåne vill se ett näringslivsprogram som innefattar fler 

branscher och målgrupper. 

Spetskompetens i all ära, men vi får inte glömma bort att vi lever, 

arbetar och bor i ett 

Malmö som mår bäst om dess invånare känner att de har ett 

näringsliv som är med och tar ansvar. 

 

 Med vänlig hälsning 

 Anders Gsaxner  

 Arbetsmarknad och Bemanningsfrågor LO-distriktet i Skåne 

 
 


